[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 июня 2016 года                                         № 118                                        п. Новонукутский

О внесении изменений в распоряжение
«Об утверждении административной

комиссии» от 02 ноября 2015 года № 232

     Руководствуясь п. 1 ст. 5 Закона Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145 – ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 02 ноября 2015 года № 232 «Об утверждении административной комиссии» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии:

- Андрееву Е.В. – главного специалиста – юриста юридического отдела Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
1.2. Ввести в состав административной комиссии:

- Гуревского И.В. – Врио главного специалиста – юриста юридического отдела КУМИ МО «Нукутский район».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

             Мэр

С.Г. Гомбоев